
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:
CÓRDOBA, 0 2 FEB 2010

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0041658/2009, por
el cual la Magíster Mercedes Rosa MÁRCHESE, solicita la constitución de
Tribunal para la defensa de Tesis Doctoral; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo y el Director de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 06;

Que cuenta con el aval de la SECRETARÍA ACADÉMICA
INVESTIGACIÓN Y POSGRADO ÁREA CIENCIAS NATURALES a fs. 06 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar el siguiente tribunal para actuar en la Tesis de la Magíster
Mercedes Rosa MÁRCHESE, titulada: "ECOLOGÍA DE

OLIGOCHAETA (ANNELIDA) DEL RÍO PARANÁ: DIVERSIDAD Y
DISTRIBUCIÓN"

Miembros Titulares:

• Dra. María del Carmen CORIGLIANO (Facultad de Ciencias
Exactas, Físico-Químicas y Naturales,
Universidad Nacional de Río Cuarto).

• Dra. Ernestina TEISAIRE (Facultad de Ciencias Naturales e
Instituto "Miguel Lillo",
Universidad Nacional de
Tucumán)

Dr. José Camilo B (Facultad de Ciencias Exactas, Físico-
SQuímicas y Naturales, Universidad

ional de Río Cuarto)

Av. Vélez Sársfield 1600 Teléfono: (0351)4334139/4334140



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése, al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica de Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de

i de Ciemio! [*•&«- F¡Arfy Nüurnlcí

RESOLUCIÓN N° 0 0 0 0 5 2 -T-2010

- i
-' [ÁREA OPERATIVA

Av. Vélez Sársfield 1600 Teléfono: (0351)4334139/4^4140


